
 
 

Vytvořeno  8.3.2018 12:21:09 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 7. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 14.03.2018  
 
Smlouva o reklam ě a propagaci - Partner Cities Cup 2018 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva Partner Cities Cup 2018  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládáme Radě města Kuřimi ke schválení smlouvu o reklamě a propagaci mezi městem Kuřim 
(zhotovitelem) a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. (objednatelem) týkající se zajištění 
reklamy na fotbalovém turnaji mládeže "PARTNER CITY 2018", který se koná 23. 6. 2018 v Kuřimi. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy mezi městem Kuřim a společností Brněnské vodárny 
a kanalizace, a.s., se sídlem Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno, IČ 46347275 ve věci zajištění reklamy 
a propagace na fotbalovém turnaji mládeže "PARTNER CITY 2018" dne 23. 6. 2018. 
 
Termín plnění: 24. 6. 2018 (KÚ) 
  

 
 
 



SMLOUVA  

o reklam ě a propagaci  
uzavřená podle par.1746 odst.2 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi: 
 

 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.  

se sídlem:  Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 
zastoupená: Ing. Jakub Kožnárek – generální ředitel na základě zmocnění ze dne 14.6.2017 

IČO:  46347275 
DIČ: CZ  46347275 

Bankovní spojení:  KB a.s. Brno-město 
Číslo účtu:  5501621/0100 

zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, odd.B, vl. 783 
 

 (dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Město Ku řim 
se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34  Kuřim 

zastoupené: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou města 
IČO:  00281964 

DIČ:  CZ00281964 
 

Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 22824641/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 

čl. I. 
Předmět smlouvy 

 
- Předmětem smlouvy je zajištění reklamy a propagace objednatele na fotbalovém 

turnaji mládeže “PARTNER CITIES CUP 2018“, který se koná ve dne 23. června 
2018 ve Sportovním areálu Kuřim, ul. U stadionu, Kuřim. Akce je zaměřena na 
propagaci pití pitné vody z kohoutku.    

 
- Objednatel se zavazuje za provedenou službu zaplatit zhotoviteli sjednanou odměnu 

a poskytnout mu pro její plnění potřebnou součinnost.  
 
 

čl. II. 
Závazky smluvních stran 

 
A) Zhotovitel v rámci této smlouvy umožní:  
 

- Umístění stanu objednatele o rozměrech 3 x 3 metry ve Sportovním areálu Kuřim (ul. 
U Stadionu) pro zajištění distribuce pitné vody objednatelem účastníkům akce.   



- Umístění stanu objednatele o rozměrech 3 x 3 metry ve Sportovním areálu Kuřim (ul. 
U Stadionu). Ve stanu bude objednatel zajišťovat osvěžení účastníků akce.    

 
- Vyvěšení 2 kusů bannerů objednatele v místě konání turnaje „PARTNER CITIES CUP 

2018“.  
 

- Zajištění fotodokumentace s uvedením bannerů a stanů objednatele. Fotodokumentaci 
zašle zhotovitel po konání akce na e-mailovou adresu: rhermanova@bvk.cz.  
 

- Při pořizování fotodokumentace zhotovitel zajistí ochranu osobních údajů akce a 
současně zajistí informování účastníků akce o pořizování fotografií a účelu jejich 
pořizování. 
 

 
B) Objednatel v rámci této smlouvy zajistí následuj ící pln ění:  
 

- Montáž dvou stanů, jejich napojení na veřejnou vodovodní síť a distribuci pitné vody. 
 
- Montáž dvou kusů bannerů na dohodnutá místa.  

 
 
 

čl. III. 
Finanční pln ění 

 
1. Za zajištění reklamy a propagace objednatel uhradí na účet zhotovitele částku ve výši  

49 000,- Kč + DPH v zákonné výši. 
 
2. Faktura bude vystavena po skončení akce. Faktura je splatná do 14-ti dnů od jejího 

doručení. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum vystavení faktury.  
 
 

 
čl. IV. 

Časové pln ění 
 
 
1. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 

stranami.  
 
2. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy v případě, kdy druhá strana 

nesplní své povinnosti sjednané v této smlouvě.   
 
 
 

čl. V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

2. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o smluvních závazcích, které 
vyplývají z této smlouvy směrem k veřejnosti.  

 



3. Případné změny ve znění této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou 
formou zvláštního dodatku a po oboustranném souhlasu.  

 
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 

jednom exempláři.  
 

5. Smluvní strany neakceptují právní jednání protistrany učiněné elektronicky nebo 
jinými technickými prostředky. 

 
6. Společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. podporuje rovný přístup, 

spravedlnost, legálnost, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích v 
souladu s Etickou chartu a Etikou ve vztazích s dodavateli, kterou vydal SUEZ, a 
která je umístěna na internetových stránkách společnosti www.bvk.cz. Pro oznámení 
nelegálního a neetického chování je možné použít emailovou adresu: ethics@suez-
env.com. 

 
7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění na webových stránkách města 
Kuřimi bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
8. Tato smlouva byla schválena na jednání Rady města Kuřim dne........................, 

usnesením č. ............................ 
 
 
 

V Brně dne                                                                      V Kuřimi dne   
 
 
     
 
 
 
 
……………………………………………  ……………………………………………… 
           Ing. Jakub Kožnárek                         Mgr. Ing. Drago Sukalovský           
    generální ředitel                                                            starosta města 
      
  
 


	__KNS__0
	__KNS__1

